AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

40 - SBK PRO, SBK LIGHT e MASTER 04/08/2023 15:25 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:47:03
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(14) WENDELL VAZ DE LIMA
pl 14:58:22.578
2 15:00:03.191 1:40.613 38.002 20.940
3 15:01:35.367 1:32.176 -8437 35.058 36.267 20.851
4 15:03:08.537 1:33.170 +0.994 35.664 36.771 20.735
5 15:04:41.683 1:33.146 -0.024 35.496 36.838 20.812
(231) EDUARDO BARROS MARQUES
pl 14:49:44.828
2 14:51:28.105 1:43.277 38.784 21.237
3 14:53:02.416 1:34.311 -8.966 35.909 37.673 20.729
4 14:54:35.877 1:33.461 -0.850 35.512 37.008 20.941
5 14:56:08.493 1:32.616 -0.845 34.826 36.998 20.792
6 14:57:42.052 1:33.559 +0.943 35.454 37445 20.660
7 14:59:14.865 1:32.813 -0.746 35.050 37.110 20.653
8 15:00:50.615 1:35.750 +2.937 35.694 36.986 23.070
(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
pl 14:49:38.324
2 14:51:21.457 1:43.133 38.582 22.054
3 14:52:57.954 1:36.497 -6.636 36.565 38.375 21.557
4 14:54:33.630 1:35.676 -0.821 35.809 38.184 21.683
5 14:56:08.049 1:34.419 -1.257 35.599 37.718 21.102
6 14:57:42.048 1:33.999 -0.420 35.280 37.779 20.940
7 14:59:15.830 1:33.782 -0.217 35.338 37.544 20.900
8 15:00:50.204 1:34.374 +0.592 35.591 37.303 21.480
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
pl 14:48:04.429
2 14:49:48.763 1:44.334 39.615 22,106
3 14:51:25.355 1:36.592 -7.742 36.436 38.398 21.758
4 14:53:01.983 1:36.628 +0.036 36.615 38.579 21.434
5 14:54:39.316 1:37.333 +0.705 36.587 38.748 21.998
6 14:56:16.109 1:36.793 -0.540 36.575 38.539 21.679
7 14:57:52.472 1:36.363 -0.430 36.245 38.454 21.664
8 14:59:30.663 1:38.191 +1.828 37179 38.935 22.077
(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
pl 14:48:16.331
2 14:50:03.861 1:47.530 40.526 23.600
3 14:51:43.422 1:39.561 -7.969 37774 39.731 22.056
4 14:53:20.039 1:36.617 -2944 36.295 38.332 21.990
5 14:54:57.906 1:37.867 +1.250 36.831 38.820 22.216
6 14:56:38.041 1:40.135 +2.268 37.803 39.432 22,900
7 14:58:19.381 1:41.340 +1.205 38.688 39.881 22.771
8 15:00:04.112 1:44.731 +3.391 38.543 41.841 24.347
9 15:01:40.904 1:36.792 -7.939 36.670 38.293 21.829
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |

.~ Cronometragem
= Esportiva
Impresso: 04/08/2023 15:07:46 MYTLAPS




